
Hatályos: 2020. október 1. napjától 
Vértesszőlős Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

13/2019. (VIII.2.) önkormányzati rendelete 
az intézményi térítési díjakról 

 
(Egységes szerkezetben a 6/2020. (III.13.) és a 18/2020. (IX.11.) 

önkormányzati rendeletekkel) 

 
Vértesszőlős Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a gyermekek 
védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29.§ (1) 
bekezdésében és 147.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az 
Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében 
eljárva a következőket rendeli el: 
 
 
1.§ A személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti alapellátás keretében 
biztosított gyermekek napközbeni ellátása során a Vértesszőlősi Általános 
Iskolában és a Vértesszőlősi Samufalvi Óvoda és Bölcsődében alkalmazható 
intézményi térítési díjak összegét a rendelet 1. melléklete tartalmazza. 
 
2. § (1) Ez a rendelet 2019. október 1-jén lép hatályba.  
(2) A rendelet hatálybalépésével hatályát veszti Vértesszőlős Község 
Önkormányzata Képviselő-testületének az intézményi térítési díjakról szóló 
8/2018. (VII.20.) önkormányzati rendelete. 
 
 
 
Nagy Csaba                                   dr. Lázár Gabriella  
polgármester          jegyző 
 
 
Kihirdetési záradék: 
 
A rendelet 2019. augusztus 2-án a Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján 
kihirdetésre került. 
 
 
         dr. Lázár Gabriella  
 
 
 



 
 
 
1. melléklet a 13/2019. (VIII.2.) önkormányzati rendelethez 
 
I.1 Iskolai étkezés 
 

1. Iskolai napközi 
 

Intézményi térítési díj  579  Ft/nap/fő 
 

2. Iskolai ebéd 
 

Intézményi térítési díj  350 Ft/nap/fő 
 
II.2 Óvodai étkezés  
 
Intézményi térítési díj  493 Ft/nap/fő 

 
III. Bölcsődei ellátás 
 

1. 3Étkezés 
 

Intézményi térítési díj 493 Ft/nap/fő 
 

2. 4Gondozás 
 

Szolgáltatási önköltség  4.822 Ft/nap/fő 
A 328/2011. (XII. 29.) Korm. rendelet 9. § 
(1) bekezdése alapján gondozásra 
számított térítési díj  

1.556 Ft/nap/fő 

A gondozás - 1997. évi XXXI. törvény 
147. § (4) bekezdése alapján 
meghatározott - intézményi térítési díja 

1.000 Ft/nap/fő 

 
A rendeletben meghatározott díjak az általános forgalmi adót nem tartalmazzák. 
 

 
1 Módosította: 18/2020. (IX.11.) önkormányzati rendelet 1. §-a. Hatályos: 2020. október 1. napjától 
2 Módosította: 18/2020. (IX.11.) önkormányzati rendelet 2. §-a. Hatályos: 2020. október 1. napjától 
3 Módosította: 18/2020. (IX.11.) önkormányzati rendelet 3. §-a. Hatályos: 2020. október 1. napjától 
4 Módosította: 6/2020. (III.13.) önkormányzati rendelet 1. §-a. Hatályos: 2020. április 1. napjától 


